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Partnerstwo GE Healthcare i Ascom dla poprawy mobilnej komunikacji w szpitalach

Firmy GE Healthcare i Ascom poinformowały o planowanym wprowadzeniu do szpitali kompleksowego systemu
bezprzewodowego przekazywania i obsługi wiadomości, który służy poprawie organizacji pracy i komunikacji
personelu służby zdrowia. 

Nowy system dostępny na naszym rynku, dzięki dystrybucji firmy Kontel-Telecom (www.kontel.pl), umożliwia
lekarzom i pielęgniarkom w całej placówce otrzymywanie wiadomości tekstowych i alarmów na pager, usprawniając
obieg informacji i tryb pracy w szpitalu.

Umowa zakłada synchronizację platformy GE Healthcare do monitorowania pacjentów z bezprzewodowymi
rozwiązaniami komunikacyjnymi firmy Ascom w celu umożliwienia szpitalom konfigurowania, filtrowania i wysyłania
alarmowych wiadomości personelowi medycznemu na telefony VoIP, pagery i telefony DECT marki Ascom. 

GE Healthcare i Ascom zobowiązały się do połączenia wielu różnych źródeł informacji służących monitorowaniu
pacjenta w jeden ulepszony system obiegu informacji dla mobilnych opiekunów chorych. Poprzez połączenie
bezprzewodowego sprzętu i oprogramowania pośredniczącego z urządzeniami do monitorowania pacjenta, GE
Healthcare i Ascom oferują szpitalom jednoetapowe rozwiązanie do bezprzewodowego wtórnego zarządzania
wiadomościami alarmowymi. Mobilny kompleksowy wtórny system zgłoszeń alarmowych w szpitalu, poprzez
automatyczne wysyłanie wiadomości tekstowych i alertów na pagery z urządzeń monitorujących pacjenta, pozwoli
ulepszyć organizację pracy, dzięki zapewnieniu personelowi medycznemu informacji w dowolnym miejscu na terenie
szpitala. 

Pracownicy szpitali są w ciągłym ruchu, ale potrzebują stałego dostępu do danych pacjenta w czasie zbliżonym do
rzeczywistego, aby móc podejmować szybkie decyzje w sytuacjach krytycznych. Według najnowszego raportu firmy
Spyglass Consulting Group, 66 procent pielęgniarek pracujących w szpitalach uważa, że placówki medyczne, w
których wdrożony jest system komunikacji VoIP dla zwiększenia mobilności, pozwala im efektywniej wykonywać
swoje obowiązki w czasie opieki nad pacjentem. 

- Ascom widzi w firmie GE Healthcare ważnego partnera, któremu może zapewnić większą mobilność informacji
medycznych - mówi Fritz Mumenthaler, Dyrektor Generalny Departamentu ds. Rozwiązań Bezprzewodowych i
członek Zarządu Ascom Group.  - Współpraca GE z Ascomem pozwoli pracownikom szpitali lepiej zarządzać swoim
czasem, a tym samym zwiększyć zadowolenie pacjentów - dodaje. 

- Szpitale coraz częściej wykorzystują technologie bezprzewodowe do dostarczania danych klinicznych bezpośrednio
do urządzeń mobilnych, co prowadzi do wzrostu wydajności  ich pracy – powiedział David Ataide, Wiceprezes i
Dyrektor Generalny ds. Rozwiązań do Monitorowania i Diagnostyki Kardiologii w GE Healthcare. – Przy współpracy
z Ascom, światowym liderem w dostarczaniu systemów do komunikacji bezprzewodowej, GE Healthcare pracuje nad
udoskonaleniem zarządzania systemu wczesnego alarmowania w szpitalach i realizując swoją wizję, stara się
zapewniać doskonały dostęp do informacji o pacjencie z większości urządzeń do komunikacji - dodaje. 

Dodatkowe informacje dostępne są na stronach:  
http://www.gehealthcare.com/
http://www.ascom.com/ 

Prestige Public Relations

strona 1 / 1


